Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Камышинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ №  78

от 15 августа 2023г.

«Об утверждении примерного меню

 обучающихся МКОУ «Камышинская средняя

 общеобразовательная школа»

на 2023г – 2024 учебный год».

 С целью организации полноценного и сбалансированного питания школьников

МКОУ «Камышинская СОШ» на основании СанПиН

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное 10-ти дневное меню горячих обедов для организации

питания обучающихся с 7 лет и старше (Приложение 1) в 2023г – 2024учебном

году.

2. Ввести в действие примерное меню с 1 сентября 2023г.

3. Ознакомить с примерным меню повара МКОУ «Камышинская СОШ» Рогачеву

Оксану Александровну.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                   А.Е.Самойлов

                 С приказом ознакомлена:                       О.А.Рогачева